עודי בני פדל תושבי איו"ש : המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד מיקי ברגר

ב"כ המשיב עו"ד ראיס אבו סייף

המשיב הובא לדיון באמצעות שב"ס

הדיון מתורגם למשיב ע"י בא כוחו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה להארכת מעצרו של המשיב, המואשם בביצוע עבירה של כניסה לישראל שלא כדין, בניגוד
להוראות סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, עד לתום ההליכים כנגדו.

כידוע, הלכה פסוקה היא שכאשר עסקינן בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין, עילת מעצרו של
המשיב נעוצה בחשש להימלטותו מאימת הדין. ואולם, חשש זה ניתן להפיג בדרך של קביעת תנאי

לאחר שהמשיב יעמוד בכל התנאים המפורטים לעיל, יובא על ידי שב"ס למחסום הסמוך למקום
מגוריו.

המזכירות תזמן מתורגמן לערבית לדיון הבא.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ז, 10/10/2016 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט

הוקלדעלידיבתאלקשרי